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Kedves Olvasóink!

Februárban járunk, vagyis sokan Önök közül már egy 
hónapja igyekeznek betartani a fogadalmukat. Bár a ta-
pasztalat az, hogy csak minden tizedik embernek sikerül 
ez egy hónapon túl… Ám nem is az a fontos, hogy betű 
szerint megvalósuljanak azok az (általában túlságosan is 
szigorú) célok, amelyeket év elején kitűzünk magunk elé. 
Sokkal jobb, ha szelídebb, de hosszú távon, kis lépések-
ben megvalósítható tervekben gondolkodunk. 

A legtöbbünknek az egészséges életmód jelent kihívást: a rendszeres mozgás, az egészséges étkezés 
vagy épp egy káros szenvedély elhagyása. De vannak, akik másfajta életmódcélokat határoznak meg, 
például hogy spórolni fognak, mindennap olvasnak, vagy türelmesebbek lesznek a családtagjaikkal. 
Merthogy jól tudjuk: az egészséghez a testi mellett a lelki és mentális jóllét is szükséges, és persze az 
sem baj, ha tárgyi környezetünk és kapcsolataink rendben vannak. 

Németh Kristóf szerint negyven felett is lehet változni, például „lejjebb adni az egóból”, és fontos, hogy 
megtaláljuk az egyensúlyt a tevékenységeink között. 

Az egyensúly szervezetünkön belül is kulcsszó: immunrendszerünk küzd érte, hogy minden körülmé-
nyek között fenntartsa. Ám mintha ez évről évre nehezebben menne. Mi az oka a nem múló, makacs 
légúti fertőzéseknek, és mit tehetünk, ha még a tavasz küszöbén is betegeskedünk? 

A tinédzsereknek sokszor egészen más gondjuk van: nekik az egyszerre érkező sokféle változás in-
kább kihívást jelent. Ha nem sikerül megküzdeni vele, egy ponton érdemes segítséget kérni. De me-
lyik ez a pont? Erről szól e havi Család rovatunk. 

Jó olvasást kívánunk!
A Szerkesztőség

Ízelítő
és LÁZ keletkezik!
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*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek.
**A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.

***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számított százalékos kedvezmény.
Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.

Az akció érvényes és elérhető 2024.02.01-2024.02.29-ig, a készlet erejéig a részt vevő SZIMPATIKA Patikákban. 
Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához. A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.

Rubophen 500 mg tabletta, 30 db - buborékcsomagolásban, vény nélkül kapható gyógyszer, hatóanyag: paracetamol. 
Rubophen Thermo cukormentes 500 mg/10 mg citromízű granulátum 12 db, vény nélkül kapható gyógyszer.

Magyarországi forgalmazó: ZENTIVA Pharma Kft., 1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C. – www.rubophen.hu
Az anyag lezárásának dátuma: 2023.12.12. ZENTIVA/RUBO/2023/12/08

Ott hat, ahol
a FÁJDALOM

KEDVEZMÉNY: 

11%***

KEDVEZMÉNY: 

9 %***

Rubophen 500 mg tabletta 30 db
Maximált akciós fogyasztói ár:

2 649 Ft**

88,3 Ft/db
2 985 Ft* helyett

• Hatékonyan csillapítja a különböző 
fájdalmakat és a lázat

• Gyorsan felszívódik
• Már 6 éves kortól

Rubophen Thermo 500 mg/10 mg 
cukormentes citromízű granulátum 

belsőleges oldathoz 12 db
Maximált akciós fogyasztói ár:

3 499 Ft**

291,6 Ft/db
3 845 Ft* helyett

• Citromízű forróital
• Gyorsan felszívódik
• Már 12 éves kortól

• Cukormentes!

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL  
A BETEGTÁJÉKOZTATÓT VAGY KÉRDEZZE MEG  

KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!
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CÍMLAPON

Rendben van 
a mérleg

NÉMETH 
KRISTÓF: 

Németh Kristóf második helyezett volt a Ki mit tud? 
című tehetségkutatóban, de országosan ismertté a 
Szomszédok teleregényben, majd a Barátok közt című 
sorozatban játszott karakterei tették. 

A Színház- és Filmművészeti Főiskolán színművész és 
rendező szakra is járt, majd a Budapesti Kamaraszínház 
tagja lett. 

Igazgatta a gödöllői művelődési házat, műsorvezetője 
volt a Klubrádiónak. Négy éven át vezette a Játékszínt, 
jelenleg a Fórum Színház első embere. 

Magyar Arany Érdemkereszt-kitüntetett. 

Játszott a Drága örökösök és a Keresztanyu című so-
rozatokban és olyan sikerfilmekben, mint a Csinibaba 
vagy a Hippolyt. Színházi alakításait lehetetlen lenne 
felsorolni. 

Felesége Szikriszt Zita, gyermekei: Lőrinc, Levente és 
Olivér.

Van már gyakorlatod a kisbabás létben. Fárasz-
tó, és mégis… az ember nem tud betelni az 

érzéssel. Te hogy vagy ezzel? 
Csak megerősíteni tudom. Sok szempontból nem egy-
szerű időszak, de azt kell mondjam, csodálatos életünk 
van. Azon kevesek közé tartozom, akik ki merik mon-
dani: boldog ember vagyok. 
Azért talán mondhatjuk: nem volt mindig sima az út, ami 
ide vezetett, hiszen második házasságodban élsz, meg 
kellett birkóznod a mozaikcsaládos léttel, előtte éveket 
töltöttél egyedül…
Az egyetemen az egyik professzoromtól hallottam  
a mondást: minden ember megegyezik az addigi  
történetével. Vagyis azok vagyunk, amik megestek 
velünk, akikkel találkoztunk, ahogyan viselkedtünk 
velük és ahogy mások bántak velünk. Vélhetően az  
életem minden egyes történése kellett ahhoz, hogy 
most elmondhassam, végtelen harmóniában élem az 
életemet a családommal – ezt a Jóisten ajándékaként 
fogom fel.
Vélhetően kell hozzá egyfajta pozitív hozzáállás is; ér-
tékelni a jót, és nem összeroppanni, amikor „lent” 
vagyunk.
Ezt otthonról hozom. A szüleim kitartó, szívós em-
berek voltak, nem hagyták, hogy a körülmények 
felülkerekedjenek rajtuk. Nálunk fontos tétel volt: kö-
télidegzet, csigavér. Persze nem mindig könnyű be-
tartani ezt. Én alapvetően optimista ember vagyok, 
és nem materialista módon élek – ezek is segítenek, 
ahogyan a sportmúltam is. 
Emellett talán az is számít, ha szülővé válik az ember; 
onnantól mindig van, ami erőt adjon. 
Valóban, új időszámítás kezdődik ilyenkor. Amint 
megszületik a gyermekünk, mintha bennünk is meg-
születne valamiféle képesség, „szupererő”.
Három fiú ezzel együtt is komoly strapát jelenthet…
Ugyanakkor meg is háromszorozza az erőt. Három-
szor annyi öröm, háromszor akkora töltődés. Amikor 
a második fiamat, Levit vártuk, féltem, tudom-e majd 
úgy szeretni, mint Lócit. Vagy mi lesz, ha jobban fo-
gom szeretni? Féltem attól, hogy meg kell majd osz-
tanom a szívemet, de az ellenkezője történt: kétszer, 
majd háromszor akkora lett. Mégis, harmadszorra is 
igazolódik az apák és anyák közötti alapvető különb-
ség. Amikor megszületik egy kisbaba, az egy csoda, de 
hogy mély érzelmeink alakuljanak ki, ahhoz nekünk, 
férfiaknak több időre van szükségünk, hiszen a nők, 
mondhatjuk, kilenc hónap előnyben vannak. 
A fiúk hogyan fogadták a kistestvért? Nálatok annyi-
ban talán nehezített a pálya, hogy Levente és Olivér 
féltestvérei Lócinak, akinek így már másodszorra kell 
feldolgoznia a helyzetet, persze Levinek sem lehetett 
egyszerű ez. 

Sikerült elkerülnünk mindenféle testvérféltékenysé-
get, de azért ehhez nagy felkészültség és tudatosság 
kellett. Egyszerre kezelni egy kamasz lelkiállapotait 
és egy négyévesét, aki addig úgy érezhette, ő a „vi-
lág közepe”... Ma nagy öröm nekünk látni, ahogy Le-
vinek Lóci szinte a bálványa, Lócit pedig ezer más 
dolog is foglalkoztatja mostanában: szerelem, barát-
ságok, élsport…
Bizonyára szoros a viszonyotok, hiszen éveken át sok 
időt töltöttetek kettesben a két házasságod között. 
Igen, ez egy speciális viszony volt, van és marad, és 
azok az évek meghatározók egy életen át. Ma pedig 
azon vagyok, hogy minden fiammal legyen külön 
időnk is kettesben. És persze a feleségemmel is.
Mellette pedig vinni kell a munkádat vagy inkább mun-
káidat... Művészember vagy, de üzletember is; színész, 
rendező és producer. Van, hogy valamelyik funkciót hát-
térbe kell szorítani? 
Most már előfordul, hiszen nem lehet ennyi min-
dent egyszerre jól csinálni, meg kell határozni a fó-
kuszpontokat. És persze csupa logisztika az életünk: 
a feleségemmel egy évre előre pontos naptárunk 
van. Szerencsére abban a helyzetben vagyok, hogy 
egy magánszínház igazgatójaként és egyedüli tulaj-
donosaként beoszthatom a saját időmet, és mellette 
marad magánéletünk. Van, hogy már dél körül el-
megyek az óvodába Leviért, és együtt elutazunk egy 
hétvégére (mint egykor a bátyjával), és akár este tizen-
egykor is megengedem, hogy liftezzen egyet a szál-
lodában, ha nem tud aludni. Amikor pedig Olivért 
vártuk, meg tudtam tenni, hogy én is elmenjek „szü-
lési szabadságra” az utolsó két hónapban, a szerepe-
imet is átadtam, a televíziózást pedig kihagyom az 
életemből, amíg ez a baba picit felnő, mert nem az az 
apa szeretnék lenni, aki alig vesz részt a családi élet-
ben. Ettől még ugyanolyan fontos marad a szakma 

NÉVJEGY

Fél évvel ezelőtt lett 
háromgyermekes 
édesapa Németh 
Kristóf színész, 
rendező, 
színházigazgató. 
Azóta az életük 
feleségével, Zitával 
még komolyabb 
logisztikát igényel. 
Mégis, mint 
mondja, folyamatos 
kegyelmi állapotban 
érzi magát. 
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A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót 
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek. **A jelen akció során feltüntetett ak-
ciós ár maxi mált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak. Az akció érvényes és elérhető 2024.02.01-
2024.02.29-ig, a készlet erejéig a részt vevő SZIMPATIKA Patikákban. Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógy szertárához. A felté-
telek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek. 1 A paracetamol jól felszívódik a gyomor-bél traktusból, és hatása a bevételt követően 
10-60 perc múlva eléri maximális hatását. Neo Citran belsőleges por felnőtteknek. Vény nélkül kapható gyógyszer. Forgalmazza: Haleon Hungary Kft. 
1124 Budapest, Csörsz utca 43. Tel.: +36 1 225 5800 A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Haleon group of companies. PM-HU-CNT-23-00115, 
Jóváhagyás dátuma: 2023. december

hatékony
segítség

8
tünetre

akár 10 perc
után hatni kezd 1

láz
fejfájás

torokfájás
orrdugulás

orrfolyás
hidegrázás

végtagfájdalom
végtaggyengeség

Neo Citran 
belsőleges por felnőtteknek 

10 db 
Maximált akciós fogyasztói ár: 

3 899 Ft **

389,9 Ft/db
4 195 Ft* helyett

CÍMLAPON

is. A   beszélgetésünk előtt volt bemutatónk, Spiró 
György Szappanopera című darabját rendeztem, cso-
dálatos volt megélni. Ez a színházcsinálás legjobb ré-
sze: fantasztikusan tehetséges emberekkel létrehozni 
valamit. És végül egy rázós, mély témából olyan klassz 
előadás született, hogy kevesen mentek ki úgy, hogy 
ne patakokban folyjon a könnyük. Ez nagy dolog.  
Közben zajlott az ünnepi időszak, ami nálunk már 
novemberben elkezdődik sok szülinappal; vendégjárás 
vendégjárás hátán, de valahol csodás, hogy a legkisebb 
így cseperedik, ebben a néha olaszos családban. A köz-
vetlen szomszédunk Zita nővére, és pár hét különb-
séggel ott is megérkezett a harmadik gyerek, úgyhogy 
már négy felnőtt és hat gyerek van együtt – már csak 
ha a közvetlen családtagokkal is összejövünk. 
Neked mint egykeként nevelkedett gyereknek ez nagy 
élmény lehet. 
Az életem álma volt. Úgyhogy azt kell mondjam, ha 
ne is álljon meg a pillanat, mint a Faustban, de menjen 
így tovább minden, és ha a Jóisten engedi, én teszem a 
dolgomat. Azért abban hiszek, hogy mindenkinek aktív 
szerepe van az élete alakításában. És nincs mentség, bele 
kell tenni a melót. Például változni kell, ha arra mutat-
nak a dolgok. Így lesz igaz a mondás, amit sokan nem 
értenek: nem lehet kétszer ugyanabba a folyóba lépni, 
mert a víz elfolyik, és már mi sem vagyunk ugyanazok. 
Németh Kristóf már csak nézői szemmel sem ugyanaz, 
mint egykor volt, legalábbis a mostani színházigazga-
tóba nehéz „belelátni” az egykori szappanopera-sze-
replőt. Bár vélhetően téged nem zavart az sem, ha az 
úgynevezett könnyű műfajjal azonosítottak, ahogyan a 
darabválasztásaiddal ma is jellemzően az vezérel, hogy 
szórakoztass. 
Gálvölgyi János szerint a legnagyobb tévedés, hogy a 
könnyű műfajt könnyű lenne művelni. Embereket szó-
rakoztatni épphogy az egyik legnehezebb vállalás. A 
Fórum Színháznál az a küldetésünk, hogy pár órára a 
nézők kikapcsolódjanak. De ez csak úgy lehetséges, ha 
a legmagasabb minőségben dolgozunk, és ebben nincs 
pardon, akár komédiát, akár tragédiát játszik az ember.  
Ami az egykori szappanoperákat – akár a Szomszédok, 
akár a Barátok közt-beli szerepemet – illeti, butaság len-
ne bármit megbánni. Sőt, nálam ez nagyon is tudatos 
dolog volt. Tizennégy évesen is pontosan tudtam, hogy 
ez be fog tenni engem valamilyen kategóriába, de nem 
zavart, mert nem is volt soha vágyam az úgynevezett 
művészszínház. És látni kell a realitásokat. Mert klassz 
dolog Benedek Miklós osztályában diplomázni, poszt-
graduális rendezőszakra járni, szép, ha az ember egy jó 
színházban társulati tag, és megkapja az első szerepét, 
csak amikor negyedik hónapja nem elég a fizetése az al-
bérletre sem, akkor azért elgondolkodik. Én azon keve-
sek egyike voltam, aki úgy mehettem el tizennégy évre a 

Barátok köztbe, hogy közben nem kellett otthagynom a 
színházat. Épp ezért, amikor a sorozatnak vége lett, volt 
honnan folytatnom, ami sajnos sokakról nem mondha-
tó el. Én a saját vállalkozásomban csinálhatom azokkal 
azt és úgy, ahogy szeretném, és ebből élünk, ami óriási 
szabadság. Úgyhogy én azt mondom: teljes mértékben 
rendben van a mérleg. 
Egy összetett életformát fizikailag is bírni kell. Egykor 
országos bajnok sportlövész voltál. Mi maradt meg a 
sportból?
Jelenleg is a Magyar Rendőrség szituációs lövészklub-
jának versenyzője vagyok, bár az utóbbi évben viszony-
lag keveset voltam a lőtéren. A babánk születése előtt 
Zitával rendszeresen teniszeztünk, golfoztunk, közös 
szenvedélyünk a természetjárás. A nagyfiammal sze-
retünk úszni, szaunázni, utána egy könnyű vacsora…
Amit kiválóan meg is főzöl, ha úgy adódik: majd-
nem megnyerted A Konyhafőnök VIP című televíziós 
vetélkedőt. 
Egyszerűen szeretek alkotni a konyhában, bár mosta-
nában kissé hanyagolom. 
Kevés ember van, aki már gyerekként vegetáriánusként 
étkezik – te tízévesen döntöttél így. Miért? 
Soha nem szerettem és nem ettem a húst (kivétel talán 
a nagymamám rántott szelete volt). Egy alkalommal 
az orosztanártól hallottam erről az életformáról, ha-
zamentem, és mondtam, hogy rájöttem, vegetáriánus 
vagyok, úgyhogy másnaptól egyáltalán nem akarok 
húst enni. Azóta így maradt. 
Másoknak elkészíted azért? 
Igen, és állítólag nem is rosszul. Mindent megcsinálok, 
meg is kóstolok, csak nem nyelem le. 
Már ebben is látszik az a bizonyos változás: korábban 
beszéltél arról, hogy egykor hajlamos voltál az énköz-
pontúságra. Most viszont ennek nyoma sincs sem a 
munkádban, sem a magánéletedben…
Sokan szeretik Karinthy Frigyes Én és Énke című no-
velláját. Abból tudható, hogy bár átmegyünk sok min-
denen, az ösztönszint, a bennünk élő Énke bizony nem 
változik. Ennek ellenére remélem, hogy sok minden 
más lett nemcsak körülöttem, de bennem is. Ami min-
denképpen: az „én”-ből az életemben mostanra „mi” 
lett, és ez bizony sokkal jobb állapot.
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Lassan vége a télnek, sokan még-
sem tudnak „kijönni” a megfá-
zásból. Vagy ha fel is gyógyulnak, 

egyes tünetek – például a köhögés vagy 
reggeli orrdugulás – velük maradnak. 
Sokan tapasztalják azt is, hogy míg ré-
gebben legfeljebb egy-két hétig tartott 
egy megfázás, manapság akár egy hó-
napig is elhúzódhat. És egyáltalán… 
biztos, hogy megfázásról van szó? Mi 
minden okozhat felső légúti tüneteket?

Létezik-e „csak  
megfázás” valójában?
„Nem fertőz, csak megfáztam” – szok-
tuk hallani. De vajon logikus-e ez így? 
Megfázásnak, meghűlésnek szoktuk 
mondani az orrdugulással vagy épp 
orrfolyással, tüsszögéssel, köhögéssel, 
esetleg torokfájással járó állapotot. 
A kifejezés azonban csalóka, hiszen 

a megbetegedést nem önmagában a 
hideg külső levegő (és ezen keresztül 
a testhőmérséklet csökkenése) okoz-
za, ahogy sokan hiszik. Minden ilyen 
jellegű megbetegedés mögött valami-
lyen kórokozó áll – igaz ez a náthára 
éppúgy, mint az influenzára vagy a 
covid-okozta megbetegedésre. A be-
tegség kísérője a gyulladás: fehérvér-
sejtek tódulnak az érintett szövetekhez, 
hogy támogassák a gyógyulást. Volta-
képp emiatt vannak a náthatünetek: 
az orrdugulás, orrfolyás, tüsszögés, 
köhögés. Ez nem azt jelenti, hogy a 
hidegnek ne lehetne köze a dologhoz, 
ám nem közvetlen forrásként, inkább 
„rásegítőként” játszik szerepet. „Min-
den fajta fertőzés alapfeltétele az, hogy 
vírusok vagy baktériumok jussanak a 
nyálkahártyánkra – méghozzá elegendő 
mennyiségben. Egy-egy egyed ugyan-
is önmagában nem képes bajt okozni, 

ha viszont tömegével tá-
madnak, akkor nagy az 
esélye a megbetegedésnek” 
– mondja dr. Kádár Já-
nos belgyógyász, immu-
nológus, infektológus 
szakorvos, aki leszögezi: 
a levegő magasabb páratartalma is nö-
veli a kockázatot. Ezen túl azonban az 
immunrendszerünk állapota is számít: 
télen kevesebb vitamint fogyasztunk, 
miközben kevesebbet vagyunk friss le-
vegőn, többet érintkezünk zárt térben 
másokkal, ritkábban szellőztetünk, és 
persze az óvodák, iskolák szeptembe-
ri megnyitása sem segít a helyzeten. 
„Emellett ősszel és télen lazább, szára-
zabb, repedezettebb, vagy a hirtelen 
hideg hatására vérszegényebb lehet a 
nyálkahártya, ami egyszersmind gyen-
gébb védelmet jelent” – magyarázza a 
szakember.  

Mitől jön, mitől múlik el… 
és miért nehezebb, mint tavaly?

NAGY NÁTHAKÖRKÉP 
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De akkor miért aggódunk annyira a 
gyerekekért, amikor nem vesznek sap-
kát, sálat, vagy mezítláb szaladgálnak 
otthon? „Szervezetünk igyekszik kon-
zerválni a testhőt – mondja dr. Kádár 
János. – A hideg levegővel érintkező 
külső részek véráramlását csökkenti, 
hogy a hőt bent tartsa a testben. Emiatt 
romolhat a kórokozók elleni védelem: 
kevesebb sejt harcol az érdekünkben. 
Hogy az összefüggés nem közvetlen, az 
is mutatja, hogy nagyobb járványok jel-
lemzően nem a leghidegebb hetekben 
alakulnak ki, inkább az átmeneti, eny-
hülő, nyirkos időjárás kedvez ezeknek. 
Ezért van az is, hogy sokan nem decem-
berben, hanem már a tavasz küszöbén 
fáznak meg.” 

Egyre jobban ismert 
ellenfeleink
Kórokozókat emlegettünk, de persze ez 
sem egy homogén csoport. A vírusok 
genetikai örökítőanyagból és fehérjé-
ből állnak, önálló életre nem képesek, 

gazdaszervezetben (például bennünk) 
tudnak csak szaporodni. Eközben pusz-
títják is azt: ez maga a betegség. 

A baktériumok nagyobbak a vírusok-
nál. Voltaképpen egysejtű élőlények, 
amelyek képesek életben maradni a 
legkülönfélébb közegekben, például 
vízben, élelmiszereken, használati tár-
gyakon. De saját testünkben is számo-
san élnek, sőt, az úgynevezett jótékony 
baktériumok még segítik is szerveze-
tünk működését – például a bélrend-
szerben. Kártékony típusai ugyanakkor 
megbetegítenek, akárcsak a vírusok. 

Hogyan állapíthatjuk meg, hogy 
a náthát, torokfájást épp melyi-
kük okozza, és miért is fontos ez?  
A baktérium okozta fertőzés kettő vagy 
több hétig is kitarthat, és az állapot-
romlás lassú. Jellemző különbség, hogy 
bár mindkét állapotnál bedugulhat az 
orrunk, és felköhöghetünk váladékot, 
ez a bizonyos köpet vírus mellett in-
kább híg és átlátszó, míg a baktérium 
jelenléte sárgászöldre festi. Továbbá 
baktériumfertőzés esetén jellemzőbb 

a magas láz, valamint a nyirokcsomók 
megduzzadása. Utóbbi esetben a tüne-
tek általában nem múlnak el gyógysze-
res kezelés nélkül, és ez itt akár antibi-
otikumot jelenthet. Ez ugyanis (mint 
az ma már köztudottnak mondható) 
csak baktériumfertőzés esetén hatásos, 
a vírusok ellen tehetetlen. Ha utóbbi 
döntött le a lábunkról, akkor inkább 
a forró italok fogyasztásában és a sok 
pihenésben bízhatunk. 

Mindenképp  
forduljunk orvoshoz 
az alábbi tünetek 
esetén: 
▸ mellkasi fájdalom
▸ nehézlégzés
▸ tudatzavarok
▸ alacsony vérnyomás
▸ aluszékonyság
▸ véres köpet

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT,
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

3 AZ 1-BEN HATÁSSAL A

Torokfájásra
1. GYORS HELYI FÁJDALOMCSILLAPÍTÓ HATÁS1

2. ANTIVIRÁLIS 2 3. ANTIBAKTERIÁLIS3

1. A lidokain érzéstelenítő hatása helyi alkalmazást követően 2-5 percen belül jelentkezik.
2. A klórhexidin vírusellenes hatással bír azokkal a vírusokkal szemben, amelyek külső burkában lipidkomponens található.
3. A klórhexidin kationaktív antiszeptikus szer, mely erős baktericid hatást fejt ki mind a Gram-pozitív, mind pedig a Gram-negatív baktériumokra.
Angimed mentol szopogató tabletta. Vény nélkül kapható gyógyszer.
P&G Hungary Kkt., 1082 Budapest, Kisfaludy u. 38. • Tel.: +36 1 451 1256  •  MAT-HU-VICKS-24-000001  •  Lezárás dátuma: 2024.01.04.

3 295 Ft* helyett

Angimed mentol
szopogató tabletta (24 db)

2 899 Ft**
(120,8 Ft/db)

Maximált akciós fogyasztói ár:

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő
gyógyszertárak eltérhetnek.
**A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő
gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.
***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár �gyelembevételével számított
százalékos kedvezmény. Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb
kedvezményt is biztosíthatnak.
Az akció érvényes és elérhető 2024.02.01-2024.02.29-ig, a készlet erejéig a részt vevő
SZIMPATIKA Patikákban. Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához.
A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.

12%
kedvezmény***

Azt hisszük, már mindent 
tudunk a felső légúti 
fertőzésekről, hiszen 
sokan évente legalább 
egyszer átéljük. Még 
mindig akadnak azonban 
félreértések a témában.
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A vírusfertőzések többnyire rövidebb 
ideig tartanak – tipikusan öt-hét napig 
–, és képesek maguktól odébbállni. Ál-
talában az első pár nap nehezebb, aztán 
fokozatos a javulás. Hőemelkedéssel 
számolhatunk, gyakoribb tünet az iz-
zadás, de hidegrázás, étvágytalanság, 
gyengeség is előfordulhat.

Vírusból sok változat szóba jöhet, hi-
szen több mint kétszáz olyat ismerünk, 
amelyik náthát okoz. Ez a magyará-
zata annak, hogy hiába győzzük le az 
egyiket, és akár válunk védetté vele 
szemben, a másik típus még leteríthet 
– akár évente többször is.
Az elmúlt években leginkább a korona-
vírus foglalkoztatott minket, közülük 
is a Covid–19 kórokozó. Ám ebből 
is sokféle fertőz, köztük négy olyan 
típus, amely kimondottan náthás 
megbetegedést vált ki – olvasható az 
amerikai járványügyi hivatal (CDC) 
összefoglalójában. Ismertté vált még az 
RSV (respiratory syncitial virus) vagy 
óriássejtes vírus, amely alapvetően eny-
he, náthaszerű megbetegedést okoz, 
ám kisgyerekeknél, szív- vagy tüdő-
betegséggel élő időseknél és gyenge 
immunrendszer mellett átterjedhet az 
alsó légutakra, hörgőkre, tüdőre, ami 
már veszélyesebb állapot.

Ám nemcsak a náthát, az influenzát 
is vírus okozza, méghozzá három nagy 
csoportja. Az A és a B nagyobb járvá-
nyokért felelős, a C inkább csak eny-
he légúti tüneteket okoz. Mutációkkal 
állandóan változnak, így játszva ki az 
immunrendszert. Bár szervezetünk el-
lenanyagot termel, a következő évben 
az már nem biztos, hogy hatásos. 

Miből tudjuk, hogy influenzával 
állunk szemben? 

A tünetek általában hirtelen jelent-
keznek, és órák alatt rosszabbodnak. 
Többnyire akkor is torokfájással, kö-
högéssel indul a dolog, de magas láz 
társulhat hozzájuk, és a fő jelzés az, 
hogy fájnak az izmaink, ízületeink,  
gyengék vagyunk, fejfájással küzdünk. 
Általában egy-két hetünkbe kerül a 
dolog. Veszélyessé a szövődményei 
tehetik, mint a tüdőgyulladás vagy 
középfül-gyulladás. 

De vajon mi a magyarázata annak, 
hogy egyre több a beteg, és a megbete-
gedéseinket intenzívebbnek, hosszab-
ban elhúzódónak érzékeljük? 

Sokan úgy gondolják, hogy erősebb, 
fertőzőképesebb vírusok terjedtek el, 
ám a magyarázat inkább az, hogy a 
koronavírus alatti szigorú korlátozások 
miatt egy-két éven át nem estünk át lég-
úti fertőzéseken, így most kellemetle-
nebbül éljük meg ezeket. „Elfelejtettük, 
milyen is egy közönséges megfázás, és 
most újra szembesülünk vele” – nyi-
latkozta az ABC News-nak William 
Schaffner, a Vanderbilt Egyetem fertő-
ző betegségekkel foglalkozó specialis-
tája. És persze azoknak, akik egy ideje 
nem voltak náthásak, most gyengébb 
az immunitásuk. Ami a baktériumok 
okozta megbetegedéseket illeti, ott té-
nyező lehet az antibiotikumreziszten-
cia is: a sok antibiotikumszedés miatt a 
baktériumok egyre ellenállóbbá válnak, 
hiszen ezek az ellenszerek átmenetileg 
elpusztítják ugyan őket, ám szerveze-
tük „tanul”, fejlődik is az összecsapások 
alatt, és ez világszerte több százezer em-
ber halálához vezet évente.

Védekezés  
– miben hiszünk? 
Mivel a megbetegedéshez vitathatatla-
nul köze van a hidegnek, sokan a me-
legben látják a gyógyulás lehetőségét, 
és például jól betakaróznak, mondván, 
„kiizzadják a betegséget”. A dolog nem 
is alaptalan, hiszen a szervezet maga is 
sokszor védekezik hőemelkedéssel. „Ez 
megéri, hiszen a szervezet elsődleges 
védelmi vonala (vagyis az ölősejtek, 
falósejtek, illetve a bőr közvetlen kon-
taktusai) jobban működik magasabb 
hőmérsékleten” – mondja immunoló-
gus szakértőnk, aki szerint azért nem 
szabad túlzásba esni, mert a szervezet 
rosszul bírja a túlmelegedést: „Néhány 
fokos hőmérséklet-emelkedés után a 
fehérjék felmondhatják a szolgálatot, 
és görcsölés, eszméletvesztés, az elektro-
lit-háztartás zavara alakulhat ki”. A Me-
dical News Today cikke szerint az izza-
dás viszont inkább csak kísérőjelensége 

a betegségnek. Valóban hasznos lehet 
azonban a meleg húsleves fogyasztása, 
amire szintén sokan esküsznek. Mint 
Colby Teeman, a Daytoni Egyetem 
táplálkozástudományi professzora írja 
a The Conversation oldalán, ebben az 
ételben glutamin található, vagyis egy-
fajta aminosav, a fehérjék építőeleme. 
Ez képes visszaszorítani a gyulladt szö-
vetekhez áramló fehérvérsejtek számát, 
csökkentve ezzel a gyulladást. Emellett 
a levesben lévő zöldségekből vitaminok-
hoz, ásványi anyagokhoz juthatunk, a 
tészta pedig szénhidrátforrásként erősít 
meg. A forró leves úgy hat a légutakra, 
mint egy jó inhalálás, a benne lévő fű-
szerek is tisztítják azokat. A folyadék-
bevitel és az elektrolittartalom szintén 
alapvető a gyógyulásban. Ami mindeze-
ken kívül jó eséllyel segít: 38,2 fok felett 
lázcsillapítás vizes lepedővel, hűtőfürdő-
vel, vény nélkül kapható készítmények 
alkalmazása és sok-sok pihenés.
Források: www.cdc.gov/coronavirus, 
www.abcnews.go.com,  
https://edition.cnn.com/,  HáziPatika

Az oltás megvédhet
Elsősorban kisgyerekeknek, váran-
dósoknak, időseknek és krónikus 
betegségben szenvedőknek aján-
lott az influenza elleni védőoltás, 
ám az aktív korúaknak is előnyös 
lehet, hiszen nem esnek ki a mun-
kából, és a környezetükben élőket 
is óvják. A védőoltás hatástalaní-
tott vírust, vírus-RNS-t vagy egyéb 
fehérjét tartalmaz, így nem okozza 
a fertőzésre jellemző megbetege-
dést, az esetleges oltási események 
kockázata pedig jóval alacsonyabb, 
mint annak, hogy átvészeljük a be-
tegséget. Az esetek túlnyomó ré-
szében gyakorlatilag mellékhatás 
nélkül zajlik az oltás utáni időszak, 
legfeljebb hőemelkedés, a beadás 
helyén enyhe fájdalom, duzzanat, 
bőrpír jelentkezhet.
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EP = Egészségpénztári kártyára is kapható. Az egyes gyógyszertárakban elfogadott 
egészségpénztári kártyák eltérőek, vásárlás előtt, kérjük, érdeklődjön gyógyszertárában!

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek.
**A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, 

az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.

FEBRUÁRI AKCIÓ
Az akció érvényes 2024. 02. 01. – 2024. 02. 29-ig

a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

STREPFEN  
8,75 mg szopogató tabletta
24 db -9%***

Hatóanyag: fl urbiprofén
Forgalmazza: Reckitt Benckiser Kft.
1113 Budapest, Bocskai út 134-146.

E-mail: consumerhealth_hu@reckitt.com
Vény nélkül kapható gyógyszer

Enyhítse a torokgyulladás kínzó tüneteit a gyul-
ladáscsökkentő hatású, cukormentes szopogató 
tablettákkal. Fájdalomcsillapító hatása hosszan, 
akár 4 órán át tart.

* helyett

**

 3 845 Ft 

 3 499 Ft 
 145,8 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

COLDREX JUNIOR 
forró italpor citrom ízű
10 db -8%***

A k ká t k ól é

Forgalmazza: Omega Pharma Hungary Kft.
1138 Budapest, Madarász Viktor utca 47-49.

Vény nélkül kapható gyógyszer

Gyermekeknek kifejlesztett készítmény a megfázás 
és az infl uenza tüneteinek rövid távú enyhítésére.
6 éves kortól adható.

* helyett

**

 3 755 Ft 

 3 449 Ft 
 344,9 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, 
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Hatóanyag: brómhexin-klorid 
Forgalmazza: Egis Gyógyszergyár Zrt. OTC és
Patikai Üzletág 1134 Budapest, Lehel u. 15.
Vény nélkül kapható gyógyszer

Jól bevált hatékonyság hurutos köhögés esetén! Köptető hatású 
készítmény, amely megkönnyíti és meggyorsítja a hörgőkből és
a légcsőből a váladék eltávolítását.

-12%***

PAXIRASOL®

8 mg tabletta
40 db

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

NEUROGERLON 
fi lmtabletta
60 db -11%***

Forgalmazza: G. L. Pharma
Magyarország Kft.

1132 Budapest, Váci út 18.
2023-119, Lezárás dátuma: 2023.12.14.

Vény nélkül kapható gyógyszer

A B1, B6, B12 vitaminok kulcsfontosságú sze re pet 
töltenek be az idegrendszer működésében és
az ideg rendszer egészségének fenntartásában.

* helyett

**

 5 395 Ft 

 4 799 Ft 
 80 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

ANGIMED MENTOL 
szopogató tabletta
24 db -12%***

A k ká t k ól é

Hatóanyag: lidokain, klórhexidin
Forgalmazza: P&G Hungary Kkt.

1082 Budapest, Kisfaludy utca 38.
Tel.: +36(1) 451-1256

MAT-HU-UNBRANDED-23-000006
Vény nélkül kapható gyógyszer

Cukormentes, mentol ízesítésű szopogató tabletta, 
mely gyorsan enyhíti a torokfájást és antiszeptikus 
hatású, valamint már 6 éves kortól alkalmazható.

* helyett

**

 3 295 Ft 

 2 899 Ft 
 120,8 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

EXODERIL 
10 mg/g krém
30 g -9%***

Hatóanyag: naftifi n
Forgalmazza: Sandoz Hungária Kft.

1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.
OSDZ2078/01.23

Vény nélkül kapható gyógyszer

A bőr gombás fertőzésére: gyorsan enyhíti a viszket ést,
napi 1x-i használat.

* helyett

**

 4 065 Ft 

 3 699 Ft 
 123,3 Ft/g 

* helyett

**

 2 505 Ft 

 2 199 Ft 
 55 Ft/db 

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

BIO-QUINONE Q10 SUPER 
30 mg kapszula
60 db -12%***

A ét d ki é ítő

Forgalmazza: Pharma Nord ApS
(Tinglykke 4-6, 6500 Vojens, Dánia) 

Étrend-kiegészítő készítmény

Természetes koenzim Q10 ubiquinon ribofl avinnal 
(B2-vitamin), mely támogatja a sejtek energiatermelő 
folyamaitait.

* helyett

**

8 295 Ft 

 7 299 Ft 
 121,7 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

IBUMAX 
400 mg fi lmtabletta
30 db -8%***

A k ká t k ól é

Hatóanyag: ibuprofén
Forgalmazza: Vitabalans Oy,

13500 Hämeenlinna Varastokatu 8, Finnország
Vény nélkül kapható gyógyszer

Gyors, hatékony és gazdaságos fájdalomcsillapítás, 
vény nélkül kapható maximális hatóanyag-tartalommal.
Enyhíti a fájdalmat, csillapítja a lázat és csökkenti 
a gyulladást.

* helyett

**

 2 885 Ft 

 2 649 Ft 
 88,3 Ft/db 
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***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár fi gyelembevételével számított százalékos kedvezmény. ***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár fi gyelembevételével számított százalékos kedvezmény. 
Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.

Az akció elérhető a részt vevő SZIMPATIKA gyógyszertárakban. Az akció elérhető a részt vevő SZIMPATIKA gyógyszertárakban. 
Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához! Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához! 

A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.

FEBRUÁRI AKCIÓ
Az akció érvényes 2024. 02. 01. – 2024. 02.29-ig

a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

RUBOPHEN THERMO CUKORMENTES 
500 mg/10 mg granulátum belsőleges oldathoz
12 db -9%***

A k ká t k ól é

Forgalmazza: Zentiva Pharma Kft.,
1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.

THERMO/2023/12/04 Lezárási: 2023.12.12
Vény nélkül kapható gyógyszer

Gyorsan felszívódik, és hatékonyan enyhíti a meg-
fá zás és influenza tüneteit. Már 12 éves kortól. 
Cukormentes!

* helyett

**

 3 845 Ft 

 3 499 Ft 
 291,6 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

ALGOPYRIN NEO 
500 mg fi lmtabletta
20 db -8%***

Hatóanyag: metamizol-nátrium
Forgalmazza: Opella Healthcare Commercial Kft.

1138 Budapest, Váci út 133. E épület 3. emelet
Telefon: +36(1) 505 0050

Gyógyszer- és egyéb termékinformáció:
+36(1) 505 0055 Web: www.sanofi .hu

MAT-HU-2300990 (2023.08.18.)
Vény nélkül kapható gyógyszer

Sokoldalú megoldás lázra és többféle fájdalomra 
egyetlen tablettában!

* helyett

**

 3 155 Ft 

 2 899 Ft 
 145 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

BÉRES CSEPP EXTRA  
belsőleges oldatos cseppek
4×30 ml -12%***

A k ká t k ól é

Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt. 
1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.

BCSE2402ADSZI
Vény nélkül kapható gyógyszer

Komplex összetételével támogatja az immunrendszert 
meghűléses betegségekben, infl uenza idején.

* helyett

**

 7 165 Ft 

 6 299 Ft 
 52,5 Ft/ml 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

RHINOSPRAY PLUS 
1,265 mg/ml oldatos orrspray
10 ml -8%***

A kockázatokr

Hatóanyag: tramazolin 
Forgalmazza: Opella Healthcare Commercial Kft.

1138 Budapest, Váci út 133. E épület 3. emelet
Telefon: +36(1) 505 0050 

Gyógyszer- és egyéb termékinformáció:
+36(1) 505 0055 Web: www.sanofi .hu

MAT-HU-2300375 (2023.03.21.)
Vény nélkül kapható gyógyszer

Gyorsan és hosszú órákra szabadítja fel a légzést.

* helyett

**

 3 695 Ft 

 3 399 Ft 
 339,9 Ft/ml 

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

NATURLAND ELIX THYMI 
kakukkfű komplex
150 ml -15%***

A ét

Forgalmazza:  Naturland Magyarország Kft.
1106 Budapest, Csillagvirág utca 8.

Étrend-kiegészítő készítmény

Három növény kivonatát tartalmazó komplex készít-
mény a légutak egészségéért.

* helyett

**

 2 125 Ft 

 1 799 Ft 
 12 Ft/ml 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

VOLTAREN EMULGEL FORTE 
20 mg/g gél
150 g -12%***

Hatóanyag: diklofenák-dietilamin
Forgalmazza: Haleon Hungary Kft.

1124 Budapest, Csörsz u. 43.
Tel.: +36(1) 225-5800

A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett 
használója a Haleon group of companies.

PM-HU-ADV-22-00033
Vény nélkül kapható gyógyszer

Csillapítja az ízületek és izmok fájdalmát akár 12 órán 
keresztül és csökkenti azok gyulladását. 

* helyett

**

 6 135 Ft 

 5 399 Ft 
 36 Ft/g 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, 
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Hatóanyag: ibuprofén
Forgalmazza: Haleon Hungary Kft. 1124 Budapest, Csörsz u. 43.
Tel.: +36(1) 225-5800
A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója
a Haleon group of companies. PM-HU-ADV-22-00033
Vény nélkül kapható gyógyszer

Akár 10 perc alatt elkezdi csillapítani a fájdalmat. A fájdalomcsillapító 
hatás 8 órán át tart.

-12%***

ADVIL ULTRA FORTE 
lágy kapszula
30 db

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

BÉRES C-VITAMIN 1000 mg RETARD fi lmtabletta 
csipkebogyó kivonattal + 2000 NE D3-VITAMIN 
90 db -16%***

A ét d k

Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt. 
1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.

CÉK2402ADSZI
Étrend-kiegészítő készítmény

Több, mint C-vitamin! C- és D-vitaminban gazdag 
retard készítmény csipkebogyó kivonattal. A C- és 
D-vitamin hozzájárul az immunrendszer megfelelő 
működéséhez.

* helyett

**

 5 245 Ft 

 4 399 Ft 
 48,9 Ft/db 

* helyett

**

5 005 Ft 

4 399 Ft 
 146,6 Ft/db 
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EP = Egészségpénztári kártyára is kapható. Az egyes gyógyszertárakban elfogadott 
egészségpénztári kártyák eltérőek, vásárlás előtt, kérjük, érdeklődjön gyógyszertárában!

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek.
**A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, 

az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

AMBROXOL-TEVA  
60 mg pezsgőtabletta 
10 db -12%***

A kockázatokró

Hatóanyag: ambroxol-hidroklorid
Forgalmazza: Teva Gyógyszergyár Zrt.

4042 Debrecen, Pallagi út 13.
Vény nélkül kapható gyógyszer

Támogasd a tüdőd öntisztulását és szabadulj meg 
gyorsabban a hurutos köhögéstől!

* helyett

**

 2 735 Ft 

 2 399 Ft 
 239,9 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

NEOCITRAN 
belsőleges por felnőtteknek
10 db

A k ká t k ól é

Forgalmazza: Haleon Hungary Kft.
1124 Budapest, Csörsz u. 43.

Tel.: +36 1 225-5800
A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett 

használója a Haleon group of companies.
PM-HU-ADV-22-00033

Vény nélkül kapható gyógyszer

Komplex megoldás a megfázás és az influenza 
tüneteinek kezelésére. 

* helyett

**

 4 195 Ft 

 3 899 Ft 
 389,9 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

IMODIUM®

2 mg kemény kapszula
40 db -9%***

A kockázatokról és a mel

Hatóanyag: loperamid-hidroklorid
Forgalmazza: JNTL Consumer

Health (Hungary) Kft. 
1112 Budapest, Balatoni út 2/a
Vény nélkül kapható gyógyszer

Már egy adag (2 db kapszula) megszüntetheti
a különböző eredetű hasmenés tüneteit. Alkalmazható 
felnőtteknél és 6 éven felüli gyermekeknél.

* helyett

**

 3 135 Ft 

 2 849 Ft 
 71,2 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

NASIVIN ALOE VERA ÉS EUKALIPTUSZ 
0,5 mg/ml oldatos orrspray
15 ml -9%***

A kockázatok

Hatóanyag: oximetazolin-hidroklorid
Forgalmazza: P&G Hungary Kkt.,

1082 Budapest, Kisfaludy utca 38.
Tel.: +36(1) 451-1256

MAT-HU-UNBRANDED-23-000006
Vény nélkül kapható gyógyszer

Aloe vera és eukaliptusz kivonatokat tartalmazó 
orrspray, melynek hatása perceken belül jelentkezik 
és legfeljebb 12 órán át tart.

* helyett

**

 3 685 Ft 

 3 349 Ft 
 223,3 Ft/ml 

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

NEOMAGNIZUM KERINGÉS 
tabletta
100 db -11%***

A ét d ki é

Forgalmazza: Afl ofarm Hungary Kft.
1026 Budapest, Kelemen László utca 9. II/1

284_202312_neom
Étrend-kiegészítő készítmény

Galagonya kivonat összetevője támogatja a perifériás 
vérkeringést, a kálium részt vesz a normál vérnyomás 
fenntartásában.

* helyett

**

 6 595 Ft 

 5 849 Ft 
 58,5 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

RUBOPHEN 
500 mg tabletta
30 db -11%***

Hatóanyag: paracetamol
Forgalmazza: Zentiva Pharma Kft.

1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.
ZENTIVA/RUBO/2023/12/08 Lezárási: 2023.12.12.

Vény nélkül kapható gyógyszer

Gyorsan felszívódik, és már 6 éves kortól hatékonyan 
alkalmazható láz és különböző eredetű fájdalmak 
csillapítására.

* helyett

**

 2 985 Ft 

 2 649 Ft 
 88,3 Ft/db 

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

ACTIVAL KID GUMIVITAMIN  
gumitabletta
90 db -12%***

A ét d

Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt.
1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.

ACTK2402ADSZI
Étrend-kiegészítő készítmény

Cukormentes multivitamin, természetes aromával. 
A benne lévő összetevők közül az A-, B6-, B12-,
C-, D3-vitamin folsav és cink hozzájárulnak
az immun rendszer normál működéséhez.

* helyett

**

 5 695 Ft 

 4 999 Ft 
 55,5 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

XILOMARE®

1 mg/ml oldatos orrspray
10 ml -12%***

A kockázatok

Hatóanyag: xilometazolin-hidroklorid
Forgalmazza: Richter Gedeon Nyrt.
1103 Budapest, Gyömrői út 19-21.

Mellékhatás bejelentés: +36(1) 505 7032 
medinfo@richter.hu

37/2024/OTC; LZD:2023.12.12
Vény nélkül kapható gyógyszer

Gyorsan, akár 12 órán át segít megszüntetni az orr-
dugulást, tartósítószer nélkül.

* helyett

**

 2 785 Ft 

 2 449 Ft 
 244,9 Ft/ml 
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FEBRUÁRI AKCIÓ
Az akció érvényes 2024. 02. 01. – 2024. 02.29-ig

a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.

***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár fi gyelembevételével számított százalékos kedvezmény. ***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár fi gyelembevételével számított százalékos kedvezmény. 
Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.

Az akció elérhető a részt vevő SZIMPATIKA gyógyszertárakban. Az akció elérhető a részt vevő SZIMPATIKA gyógyszertárakban. 
Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához! Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához! 

A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

SINUPRET FORTE 
bevont tabletta
20 db -11%***

Helyi képviselet: Schwabe Hungary Kft.
1093 Budapest, Közraktár u. 30-32.

Vény nélkül kapható gyógyszer

Növényi gyógyszer, 5 gyógynövény speciális kivonata. 
Az orrmelléküregek és a légutak gyulladásának 
hatékony kezelésére szolgál, felszabadítja az orr-
légzést, megszünteti a fej- és arcfájdalmat,
12 éves kortól.

* helyett

**

 3 995 Ft 

 3 549 Ft 
 177,5 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

ALGOFLEX FORTE DOLO 
400 mg fi lmtabletta
20 db -8%***

A k ká t k ól é

Hatóanyag: ibuprofén
Forgalmazza: Opella Healthcare Commercial Kft. 

1138 Budapest, Váci út 133. E épület 3. emelet
Telefon: +36(1) 505 0050

Gyógyszer- és egyéb termékinformáció:
+36(1) 505 0055

Web: www.sanofi .hu, www.algofl ex.hu
MAT-HU-2300996 (2023.08.18.)

Vény nélkül kapható gyógyszer

Erős ellenfele a fájdalomnak.

* helyett

**

 3 265 Ft 

 2 999 Ft 
 150 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

MEBUCAIN MINT 
2 mg/1 mg szopogató tabletta
20 db -11%***

Forgalmazza: Stada Hungary Kft.
1133 Budapest, Váci út 116-118.

23STADAMEBUCAIN3AP1/2023.08.08.
Vény nélkül kapható gyógyszer

Enyhíti a torokfájást és a szájüreg enyhe fertőzéseinek 
tüneteit. Helyi fertőtlenítő és érzéstelenítő hatása van.

* helyett

**

 2 705 Ft 

 2 399 Ft 
 120 Ft/db 

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

CENTRUM® SILVER 50+ A-TÓL Z-IG®

multivitamin
100 db -15%***

Az étrend kiegész

Forgalmazza: Haleon Hungary Kft.
1124 Budapest, Csörsz u. 43.

Tel.: +36(1) 225-5800
A védjegyek tulajdonosa vagy

engedélyezett használója
a Haleon group of companies.

PM-HU-ADV-22-00033
Étrend-kiegészítő készítmény

Speciálisan 50 éven felülieknek kifejlesztett 
étrend-kiegészítő készítmény.

* helyett

**

10 005 Ft 

 8 499 Ft 
 85 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

BÁNÓ-FÉLE FOKHAGYMA-GALAGONYA-FAGYÖNGY 
kapszula
100 db -11%***

Forgalmazza: Herbária Zrt.
1135 Budapest, Csata u. 27.

Gyógyszernek nem minősülő
gyógyhatású készítmény

A készítmény alkalmazása ajánlott az érelmeszesedés 
megelőzésére, magas vérnyomás és szívpana szok 
kezelésére, a gyógyszeres terápia kiegészítőjeként.

* helyett

**

 6 355 Ft 

 5 649 Ft 
 56,5 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

C-VITAMIN TEVA 
500 mg rágótabletta
60 db -8%***

Hatóanyag: aszkorbinsav
Forgalmazza: Teva Gyógyszergyár Zrt.

4042 Debrecen, Pallagi út 13.
Vény nélkül kapható gyógyszer

C-vitamin-hiány kezelésére szolgáló készítmény. 
Javítja a szervezet ellenállóképességét, segíti
a sebgyógyulást, fog- és csontképződést.

* helyett

**

 1 965 Ft 

 1 799 Ft 
 30 Ft/db 

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

CENTRUM® A-TÓL Z-IG®

multivitamin
100 db -15%***

Az étrend kiegész

Forgalmazza: Haleon Hungary Kft.,
1124 Budapest, Csörsz u. 43.

Tel.: +36(1) 225-5800
A védjegyek tulajdonosa vagy

engedélyezett használója
a Haleon group of companies.

PM-HU-ADV-22-00033
Étrend-kiegészítő készítmény

Naponta támogathatja a szervezete egészséges 
működését.

* helyett

**

 8 355 Ft 

 7 099 Ft 
 71 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

PANADOL RAPID 
500 mg fi lmtabletta
24 db

A kockázatokról és a

Hatóanyag: paracetamol
Forgalmazza: Haleon Hungary Kft.

1124 Budapest, Csörsz u. 43.
Tel.: +36(1) 225-5800

A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett 
használója a Haleon group of companies.

PM-HU-ADV-22-00033
Vény nélkül kapható gyógyszer

Paracetamol hatóanyagú fájdalom- és lázcsillapító 
gyógyszer. 

* helyett

**

 2 355 Ft 

 2 199 Ft 
 91,6 Ft/db 
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Tudjuk, hogy a kamasz dolga a függetlenedés, lesza-
kadás, aminek velejárója, hogy a gyermek hajlamos 
távolodni a szeretteitől, akár időnként elmarni őket 

magától. A tizenévesek mindent megkérdőjeleznek, ugyan-
akkor ők maguk is bizonytalanok – elsősorban magukban.  
Hogy ez a korszak pontosan mikorra esik, az változó. 
„Van, akinél már tizenhárom évesen 
előfordulnak kamaszos viselkedésmin-
ták, másoknál csak tizenhét-tizennyolc 
évesen kezdődik ez a folyamat” – ma-
gyarázza Varjasi Balázs okleveles pszi-
chológus, a Serdülőtanácsadás oldal 
gazdája. „Egy gyermek sokáig a csalá-
di rendszer részeként definiálja magát, 
ám kamaszkorban azt keresi, kicsoda is ő maga a családja  
nélkül. Közben egyszerre zajlanak benne testi, lelki és men-
tális változások, amit szintén nem könnyű kezelni. Szük-
sége van a feltétlen odafordulásra és következetes keretekre 
is, hogy ne érezze magát még elveszettebbnek. Ugyanakkor 
túlságosan szorítani sem szabad őt, mert minél nagyobb  
a nyomás, annál jobban próbál szabadulni. Ilyenkor  
gyakran előfordul, hogy kortárs csoportokban keresi az  
igazodási pontokat.”

Zavaró, extrém, egészségtelen
Az útkeresés során előfordulnak deviáns viselkedésformák is, 
sok tini tesz olyasmit, ami a szülei értékrendjébe már nem fér 
bele, de Varjasi Balázs megnyugtat minket: bizonyos szintig 
ez normálisnak, egészségesnek tekinthető kamaszkorban. 
A  kérdés mindig az, hogy tartósak maradnak-e ezek a jelen-
ségek, illetve hogy mennyire szélsőségesek, érintik-e a gyer-
mekünk alapvető személyiségét, károsítják-e az egészségét, 
esetleg zavarják-e a normál szociális életét, a kitűzött célokat 
– mert csak abban az esetben szabad erőteljesen közbelépni, 
ha igen a válasz. „Nem érdemes csak a tiltás kedvéért tilta-
ni – magyarázza a szakember, aki alapvetően az egyenrangú 
kommunikációban hisz, és persze a szülői minta hitelességé-
ben. – Nehéz azt mondani egy fiatalnak, hogy rakja le végre 
a telefont, ha a szülei is folyton azt nyomogatják – mondja. 
– Jó, ha mi is beszélünk az érzelmeinkről, ha a gyerekünk 
tudja, hogy nekünk is vannak gondjaink, így könnyebben 
megosztja velünk az övéit, és jó esetben egyezkedni lehet vele 
olyan területekről, amelyeken szeretnénk változást elérni.”

Persze az sem mindegy, hogy a kívánt változás milyen 
mértékű és irányú. „Csak reális célokat szabad kitűzni. Ne 
várjuk el például, hogy minden tárgyból legyen ötös, eléged-
jünk meg a lényegesebbekkel. A legjobb, ha a közös életünk 

Baj van a kamasszal 
Mikor kérjünk segítséget?
A tinédzsert nevelő szülő sokszor van gondban, mert nem tudja,  
hogy gyermeke „furcsaságai”, rossz hangulatai e korszak átlagos jelenségei,  
vagy komolyabb lelki gondot jeleznek. 

CSALÁD

szabályait őt bevonva állítjuk fel, akár le is írjuk. Ez ki-
számíthatóvá teszi az életet: tudni fogja, hogy akkor vár-
hat el bármit, ha ő is teljesít. Nincs olyan tinédzser, akit ne 
lehetne megfogni valamivel – legyen az egy ruhadarab, a 
telefon, egy baráti összejövetel, bármi, ami fontos neki. De 
mindig hagyjunk meg neki egy privát szférát, ahol egyedül 
valósíthat meg dolgokat.”

Minden az önbizalmon múlik
Kérdés persze, hogy mer-e egy tizenéves elébe menni a kihí-
vásoknak. Varjasi Balázs ugyanis úgy látja, a legtöbb prob-
léma az önbizalomhiányból adódik ebben a korban. „Sok a 
félelem, ami gúzsba köti őket, és akár a mindennapi élet-
vitelt is gátolhatja. Sokan nehezen építenek kapcsolatokat, 
nem találják a helyüket vagy épp a teljesítményük miatt 
szoronganak.” A szakember ezért nem a tüneti kezelésben, 
hanem az önbizalomfejlesztésben hisz, mint mondja, ez min-
den további siker alapja. „Az önbizalom multifunkcionális 
erő, amivel gyermekünk felnőttkorban is jobban le tudja 
győzni a kihívásokat. Kívülről nem csepegtethetünk senki-
be önbizalmat, de egy szülő is tud segíteni azzal, hogy azt 
üzeni: meg tudod csinálni. És persze az sem baj, ha vala-
mi nem sikerül.”

Mégis, sok tini nagyon maga alá tud kerülni, ha kudarc 
éri. Egy-egy rosszabb hangulattól azonban nem szabad 
megijedni, ahogy a szakember fogalmaz: a depresszív epi-
zódok normálisak ebben az életkorban. „Tulajdonképpen 
egy-két év alatt »újraépítik magukat«, ez azt jelenti, hogy 
az összes addigi fejlődési szakaszukon végigmennek, a cse-
csemőkortól fogva. Az például, amikor begubózva a szobá-
jukban zenét hallgatnak a sötétben, a legelső, védett szakaszt 
idézi számukra.” 

De meddig tart a rosszkedv, és hol kezdődik a depresszió? 
Utóbbinak komoly kritériumrendszere van, amit a pszicho-
lógus az Anyapercek című podcastben is megosztott. Sze-
rinte érdemes komolyan venni a helyzetet, ha két héten át 
legalább öt tünet fennáll az alábbiak közül: 
▸ levertség
▸ az érdeklődés vagy az öröm hiánya
▸ energiacsökkenés, fáradtság
▸ koncentrációzavar
▸ lelassult vagy épp felgyorsult mozgás vagy beszéd
▸  alvási nehézségek, önsértési, öngyilkossági kísérlet vagy  

az ezeken való gondolkodás
▸ túlzott vagy csökkent étvágy

Ha még mindig bizonytalanok vagyunk, egy pszichológus 
természetesen abban is tud segíteni, hogy egyáltalán van-e 
szükség beavatkozásra – ilyenkor elég lehet egy szülőkonzul-
tációs alkalom is. Amitől viszont óva int a szakember: „sem-
miképp ne rakjuk a fejébe a betegség gondolatát, ne adjunk 
tünetötleteket, mert hajlamosak onnantól azokba kapaszkod-
ni. Ami valóban komoly jel lehet, ha a gyermek maga is szeret-
ne segítséget kapni – ez nagy szenvedésnyomásról árulkodik”.

Ki nyújtja a megfelelő segítséget?
Bojti Andrea klinikai gyermek- és ifjúságpszichológus  
A magabiztos szülő című könyvében konkrét példákat is 
hoz. Eszerint aggodalomra adhat okot, ha egy gyerek visel-
kedése hirtelen megváltozik, mondjuk az addig barátkozó, 
nyitott személyiség zárkózottá válik. Ha 
nem mondja el, mi bántja, nem kíváncsi 
a barátaira sem, ha értelmetlennek tartja 
az életet. „Nem tekintjük normálisnak, 
ha a kamasz rövid időn belül sokat veszít 
a  testsúlyából, és ennek ellenére tovább 
diétázik, mert kövérnek tartja magát. 
Kivizsgálást igényel, ha alvási nehézsé-
gei akadályozzák a  hétköznapi életvezetését – részletezi. 
– Azonnali segítséget kell kérni, ha egy gyerek valódi előké-
születeket tesz az öngyilkosságra. Akut pszichés krízis ese-
tén, az őrjöngő, dühöngő, önmagában és a környezetében  
kárt tevő vagy pszichoaktív szer befolyása alatt álló gye-
reknek is kórházi ellátásra van szüksége. Ilyen esetekben ki 
kell hívni a mentőszolgálatot, akik intézkednek a megfele-
lő ellátásról.”

Ha viszont ennyire nem nagy a baj, mégis szükségünk 
lenne egy szakértő szemre, hogyan találjuk meg a megfe-
lelő pszichológust? Bojti Andrea hangsúlyozza, a  szemé-
lyes benyomás és a szimpátia sokszor többet számít, mint 
a munkatapasztalat. Mint mondja, a gyerek pszichés prob-
lémájával érdemes először a  helyi, államilag finanszíro-
zott lehetőségeket feltérképezni. Kisebb gyerekek esetében 
annak az intézménynek a pszichológusa tud a  leginkább 
segíteni, ahova jár a gyermek, de jogosultak vagyunk 
a  területileg illetékes Pedagógiai Szakszolgálat szolgálta-
tásait is igénybe venni. Az itt dolgozók szükség esetén te-
rápiás ellátást is tudnak biztosítani, de a probléma feltárása 
után akár elirányítják a családot a megfelelő ellátóhelyre.  
Ha depresszió, szorongás, kényszeresség, öngyilkossági 
gondolatok, pánik, pszichoszomatikus tünetek vagy súlyos 
traumatizáltság gyanúja áll fenn, klinikai gyermek- és ifjúság-
pszichológus lehet a megfelelő szakember, akár állami, akár 
magánellátásban. Életvezetési nehézségek, nevelési elakadás 
esetén és fejlődési kérdésekben viszont nyugodtan fordulha-
tunk egy gyerekterápiás tapasztalattal rendelkező pszicholó-
gushoz is. „Nagyon fontos, hogy tudjuk: mindig kérdezhetünk 
– véli Bojti Andrea. – Már a  telefonban érdemes egy-két 
mondatban összefoglalni a helyzetet, az első alkalomra pe-
dig érdemes úgy tekinteni, mint tájékozódó beszélgetésre.  
A probléma részletesebb ismeretében ugyanis még mindig 
fennáll a lehetőség, hogy más szakemberhez kell fordulni, 
például a pszichológus családterápiát ajánlhat. Sőt, nekünk 
is jogunk van mást választani, ha ellenérzéseink vannak, hi-
szen ebben a fajta viszonyban is csak kölcsönös bizalommal 
juthatunk előre. 
Forrás: Serdulotanacsadas.hu; Gyerekszoba.hu / Anyapercek; 
Bojti Andrea: A magabiztos szülő
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JÁTÉKJÁTÉK

Februárban is játsszon velünk!

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót 
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek. 
**A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb 
árakat is meghatározhatnak. Az akció érvényes és elérhető 2024.02.01-2024.02.29-ig, a készlet erejéig a részt vevő  
SZIMPATIKA Patikákban. Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához. A feltételek eladás helyen 
történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek. Panadol Rapid 500 mg filmtabletta, 24 db: paracetamol hatóanyagú, 
vény nélkül kapható gyógyszer. Forgalmazza: Haleon Hungary Kft. 1124 Budapest, Csörsz u. 43. Tel.: +36 1 225-5800 
A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Haleon group of companies. PM-HU-CNT-23-00115, Jóváhagyás 
dátuma: 2023. december

Gyors és hatékony 
láz- és fájdalom-
csillapítás

Panadol Rapid 500 mg 
filmtabletta, 24 db 

Maximált akciós fogyasztói ár: 

2 199 Ft **

91,6 Ft/db
2 355 Ft* helyett

Kedves Olvasóink! Jelen pillanatban nem kapcsolódik nyereményjáték a keresztrejtvényünkhöz, de kellemes időtöltést, 
jó szórakozást kívánunk a kitöltéséhez! A helyes megfejtés egy, az egészségünkkel kapcsolatos fontos mondat.

Nr1
A világ első számú 

multivitamin 
márkája.2

Akár 100%-ban
fedezi a napi szükséges 

vitaminok és ásványi 
anyagok többségét,

egyetlen 
tablettával! 1

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek. **A jelen akció 
során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak. 
***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számított százalékos kedvezmény. Az akcióban részt 
vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak. Az akció érvényes és elérhető 2024.02.01-2024.02.29-ig, a 
készlet erejéig a részt vevő SZIMPATIKA Patikákban. Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához. A feltételek 
eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek. 1 Napi beviteli referencia érték alapján. 2 A Nicholas Hall cégcsoport 
globális, CHC adatbázisának DB6-os riportja alapján. Időszak: MAT Q1 2022 • Centrum A-tól Z-ig multivitamin, 100 db; Centrum 
Silver 50+ multivitamin, 100 db: étrend-kiegészítők. Az étrend-kiegészítő nem helyet tesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az 
egészséges életmódot. A termékek fogyasztása 18 éven felülieknek javasolt. A készletek függvényében a patikákban a termék a megújult 
és a korábbi csomagolásban is előfordulhat. Forgalmazza: Haleon Hungary Kft., 1124 Budapest, Csörsz u. 43. Tel.: +36 1 225-5800 
A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Haleon group of companies. PM-HU-CNT-23-00115, Jóváhagyás dátuma: 
2023. december

Centrum A-tól Z-ig 
multivitamin, 100 db 

Maximált akciós fogyasztói ár: 

7 099 Ft **

71 Ft/db
8 355 Ft* helyett 
Kedvezmény: 

15%***

Centrum Silver 50+ 
multivitamin, 100 db 

Maximált akciós fogyasztói ár: 

8 499 Ft **

85 Ft/db
10 005 Ft* helyett 

Kedvezmény: 

15%***
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*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlo�  ár, melytől az akcióban részt vevő gyógysze� árak eltérhetnek.
**A jelen akció során feltüntete�  akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógysze� árak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.
***Az ajánlo� , akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számíto�  százalékos kedvezmény. Az akcióban részt vevő egyes gyógysze� árak 
ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.

Az akció érvényes és elérhető 2024.02.01-2024.02.29-ig, a készlet erejéig a részt vevő SZIMPATIKA Patikákban. Részleteké� , kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA 
gyógysze� árához. A feltételek eladáshelyen tö� énő beta� ásáé�  a gyógysze� árak felelősek.

Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Z� . 1037 Budapest, Mikoviny utca 2-4.  www.beres.hu 
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A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL
A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG

KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

Vény nélkül kapható gyógyszer.

1 Alkalmazása javasolt nyomelempótlásra az immunrendszer működésének, a szervezet ellenálló képességének támogatására. Forrás: IQVIA Phar-
matrend adatbázis, ATC: A13A (roboráló gyógyszerek) és OTC3 05F1 (immunerősítők) kategóriákban, gyógyszertárból kimenő doboz- és értékbeli 
forgalom 2022.01. hó – 2023. 06. hó országos adatok alapján.

C-vitamin?
Persze, hogy Béres!

Béres C-vitamin 1000 mg RETARD
fi lmtabletta csipkebogyó kivonattal

+ 2000 NE D3-vitamin 90 db
5 245 Ft* helyett
Maximált akciós fogyasztói ár: 

48,9 Ft/db

4 399 Ft**

Béres Csepp Extra
belsőleges oldatos cseppek 4x30 ml
7 165 Ft* helyett
Maximált akciós fogyasztói ár: 

52,5 Ft/ml

6 299 Ft**

16%
***

12%
***

Étrend-kiegészítő készítmény.
Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

1000 mg 
RETARD C-vitamin

2000 NE 
D3-vitamin

D3

Csipkebogyó 
kivonat

BÉRES CSEPP EXTRA MAGYARORSZÁG ELSŐ
SZÁMÚ IMMUNERŐSÍTŐJE1
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